

## PROTOKÓŁ Z XXXII SESJI RADY OSIEDLA KARŁOWICE-RÓŻANKA

Termin: 10.01.2024 roku, godz. 18:15

Siedziba Rady Osiedla Karłowice-Różanka, ul. Bałtycka 8

1. Otwarcie sesji
2. Tematy zgłaszane przez obecnych mieszkańców.
3. Podsumowanie prac komisji.
4. Podjęcie uchwał przygotowanych przez Radnych.
5. Zamknięcie sesji

Na początku sesji Radny Łukasz Kaczkowski przekazał informację, iż Zarząd Rady Osiedla w dniu 10.01 nie udostępnił budynku na potrzeby zaplanowanego dyżuru Radnych. W związku z brakiem dostępu do budynku Radna Małgorzata Kaczkowska nie mogła zrealizować dyżuru dla mieszkańców. Radna złożyła interpelację. Pismo zostało przyjęte i przekazane Przewodniczącej Zarządu Małgorzacie Burneckiej. W dalszej części Radny Łukasz Kaczkowski w emocjonalny sposób wyrażał swoje niezadowolenie zaistniałą sytuacją po czym opuścił sesję. Radna Małgorzata Kaczkowska oraz Radny Przemysław Zankowski również opuścili sesję.

### Ad 1. Wysłuchanie tematów zgłoszonych przez obecnych mieszkańców.

#### Planowana inwestycja obok Ul. Obornicka 2,4,6.

Jako pierwsi zabrali głos mieszkańcy ul. Obornickiej 2,4,6. Mieszkańcy przedstawili swoje obawy związane z planowaną obok inwestycją budowlaną, której wysokość może wynosić 25 metrów. Mieszkańcom zależy, aby planowane budynki były wkomponowane w istniejącą zabudowę oraz nie przekraczały wysokości 16 m.

Radny Paweł Suś poinformował, iż był w kontakcie z mieszkańcami ul. Na Polance 2 i oni również byli prerażeni planowaną inwestycją. Radny Michał Zaporowski zaproponował aby mieszkańcy zawiązali komitet protestacyjny i zbrali podpisy.

Przewodniczący Jakub Boberski przekazał, iż Rada Osiedla może głosować nad uchwałą popierającą działania mieszkańców.

#### Kościół Słowo Życia, ul. Sołtysowicka 15 c. Uciążliwy skup złomu.

Następnie głos zabrał pan Artur Śmieja, pastor kościoła pentakostального „Słowo Życia”. Budynek kościoła mieści się przy ul. Sołtysowickiej 15c. Problemem jest złomowisko, które jest umiejscowione

bezpośrednio w sąsiedztwie kościoła, hostelu, apteki i szkoły. Złomowisko działa 7 dni w tygodniu i generuje duży hałas oraz utrudnia funkcjonowanie kościoła. Do złomowiska są dostarczane kontenery, które ustawiane są na drodze dojazdowej i blokują dojazd. Składowane są tam m.in. akumulatory ustawiane bezpośrednio na ziemi. Wszystko jest udokumentowane fotografiami i filmami. Pan Artur Śmieja prosi o interwencję i pomoc.

Przewodnicząca Małgorzata Burnecka poinformowała, iż skontaktowała się z nią również mieszkanka, która również zgłosiła ten sam problem dotyczący uciążliwości złomowiska i generowanego hałasu. Działalność kościoła była prowadzona w tym miejscu wcześniej niż skup złomu. Skup złomu działa przez cały tydzień. Straż Miejska i Policja były wielokrotnie wzywane i proszone o interwencję. Pastor przekazał dokumentację fotograficzną i poprosił Radę Osiedla o pomoc.


#### Przedszkole nr 82

Głos zabrał pan Aleksander Nych, który złożył pismo od pani Dyrektorki przedszkola nr 82 przy ul. Bończyka 52. Pani Dyrektorka oraz Rada Rodziców zwracają się z prośbą o pomoc do Rady Osiedla w rozwiązaniu problemu braku w okolicy przedszkola znaków informacyjnych o znajdującej się tam placówce oraz zmniejszeniu prędkości wokół przedszkola. Droga przy przedszkolu nie jest zabezpieczona znakami drogowymi. Nie ma tam ograniczenia prędkości ani przejścia dla pieszych. Rodzice mają problemy z bezpiecznym doprowadzeniem dzieci do przedszkola. Pismo w tym temacie zostało przekazane Przewodniczącej. Prośba dotyczy wsparcia Rady Osiedla w celu zapewnienia większego bezpieczeństwa dzieciom i rodzicom, gdyż notorycznie przekraczana jest prędkość. Na zakręcie często dochodzi kłótni i wymiany zdań w obecności dzieci przebywających na placu zabaw.

#### Zakończenie sesji

W związku z brakiem kworum oraz możliwości podejmowania uchwał Przewodniczący Jakub Boberski zakończył sesję nr XXXII.

*Radostaw Grygoruk*  
Radostaw Grygoruk  
Sekretarz Osiedla  
Karłowice-Różanka  
 Rada Osiedla Karłowice-Różanka  
Jednostka pomocnicza Gminy Wrocław

*Jakub Boberski*  
Jakub Boberski  
Przewodniczący Rady Osiedla  
Karłowice-Różanka  
 Rada Osiedla Karłowice-Różanka  
Jednostka pomocnicza Gminy Wrocław